et quod futurum erat gratulabunda
 promulgaret sententia ita dicens
 Dominus prospexit de excelso sancto suo;
 de celo in terra aspexit: ut audiret
 gemitum peccatorum etc. **C**ilinia
 in utero matris filium proterit nomine
 Remigium: cui a me saluandus prole
 mittet. **B**eata siquidem Cilinia in
 tota pueri operibus licet corpore tene-
 retur in mundo: mente tamen iusabat
 in celo. **Q**uare in flore iuuentutis pe-
 perit de viro viro suo Onulio
 Principium postea suorum civitatis
 episcopi: et fratrem eius patrem beati
 Lupi episcopi: eiusdem principis successores
 sunt: qui usque ad ultima gloria si-
 remigii typa: sacerdotio functus e-
 st: et defunctus. **P**er autem ille vna
 inter illi quibus in via pericula: tanta
 solacio accepta: a lumine divini
 oraculi gratia dei preceptum innotuit
 At illa dicit ad motanum. **Q**uo-
 fieri potest ut an hactenus filium: cum in
 a temporibus diu transactis mulieribus
 defecit: et vir meo emilius ve-
 tulus sit: et voluptatis opera in eo
 penitus enaruerit. **S**unt enim
 abo genere nobiles: et gratia me suos
 notatissimi. **E**t quod liberorum penitus
 presserunt in diebus multis effecti
 et carnea in inferendi: iugale com-
 mercium non querebant: nec eis spes
 ultari vel appetit: quando soboles
 terat. **S**ui beatus motanum rudit
 Saas quod autem ab lactauit eis pueri

remigium. de lacte tuo. punget oculos
 meos et recipiam lumen. **N**am ut men-
 ta illi accrescerent sicut et sancto thobie
 iuxta dominum simone. ut iustus iusti-
 ficaretur adhuc: isdem beatus motanum lu-
 men corporali oculorum amiserat. **E**t a-
 deo credentibus penitus: ubi visus dei
 fit gaudium quod tale susceptum con-
 plerem. in cuius receptio non foret ardor
 explede libidinis. si amor grande iux-
 tatum presagium solent. **I**ncipit ergo
 futurum christi pontifex: et christi ammi-
 culare misericordia. mirabilissima que
 auspice deo recepit felicitatem filium genuit
 cui remigium secundum domini dictum in bap-
 tismate nomen imponi fecit. **E**t ab lac-
 tat: sic suus puerum nator per dicitur:
 lacte matris. oculos sui vatis. ma-
 tris obstinate pugnans lumen illi
 gratia divina restituit. **N**ec incredibile
 videri debet. si puer iste atque pueri-
 te corpore. sciret vocare patrem et matrem
 sua. virtutes minime divino operante est:
 quod si ut homo in iustitibus receptus est.
 In amore tamen humane idcirco. non in-
 didit eis peccatoribus. si in gratia
 remissionis misericordie sua peperit. **N**eque
 dubitandum est. quod spiritus sanctus qui eum tale
 futurum per dicit. et cuius munere receptus
 fuit. etiam a peccatis absoluit. **I**stius quoque
 per veridica primam sententia: quia lege
 non striguit spiritus sancti donum. **E**t propterea quod
 cornelium ac domum etiam in precepto
 baptismi sua gratia fecerunt: ipse
 utique beatus remigium non solum ante
 baptismum. sed etiam in iustitiam